
kor. SOD nr UM.779630.2025 
 
 

 
Zarządzenie nr PM-2065/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru na Członków Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 278 z późn. zm.) i w związku z uchwałą nr X/149/2025 Rady 

Miasta Gliwice z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 

zasady wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Gliwice  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na Członków Komitetu Rewitalizacji, zgodnie z procedurą zawartą 

w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 

X/149/2025 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia zasad 

wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 2. Nabór na Członków Komitetu Rewitalizacji przeprowadzony zostanie w dniach od 18 

sierpnia do 30 września 2025 r. 

§ 3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wzory formularzy zgłoszeniowych wraz z listami poparcia stanowią załączniki nr 2-4 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Za wykonanie zarządzenia odpowiada dyrektor Biura Rozwoju Miasta. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Łukasz Gorczyński 

 Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

             /dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-2065/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 
 

OGŁOSZENIE  

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

o naborze na Członków Komitetu Rewitalizacji 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy rewitalizacji 

z organami Miasta Gliwice oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą dla Prezydenta Miasta 

Gliwice w sprawach dotyczących przygotowania, przeprowadzenia i oceny rewitalizacji.  

Ogłaszany nabór dotyczy pierwszej kadencji Komitetu Rewitalizacji, która rozpocznie się 

w IV kwartale 2025 roku.  

Regulamin przyjęty Uchwałą nr X/149/2025 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 lutego 2025 r. 

precyzyjnie określa zasady wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji.  

Nabór na członków Komitetu Rewitalizacji przeprowadzony zostanie w dniach  

od 18 sierpnia do 30 września 2025 r.   

WARUNKI NABORU:   

§ 1. Komitet Rewitalizacji liczy nie mniej niż 18 i nie więcej niż 22 członków, w tym: 

1. 3 mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

2. 2 przedstawicieli właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości położonych 

na obszarze rewitalizacji, podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi 

się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot 

mieszkaniowych  i towarzystw budownictwa społecznego;   

3. 3 przedstawicieli organizacji pozarządowych, podmiotów, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz grup 

nieformalnych, których  działalność  statutowa  dotyczy  w  szczególności  jednej  

z  następujących  sfer: kultura, edukacja, zagospodarowanie przestrzeni, transport, 

zieleń, pomoc i wsparcie społeczne; 

4. 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 

gospodarczą, a w szczególności na obszarze rewitalizacji; 

5. 4 przedstawicieli rad dzielnic funkcjonujących w granicach obszaru rewitalizacji Miasta 

Gliwice;   

6. 2 przedstawicieli Rady Miasta Gliwice;   

7. 2 przedstawicieli Prezydenta Miasta Gliwice. 



§ 2. Kandydat będący mieszkańcem obszaru rewitalizacji składa wypełniony i podpisany 

formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia podpisaną przez co najmniej 15 

pełnoletnich mieszkańców danego podobszaru rewitalizacji.  

§ 3. Kandydat będący przedstawicielem: 

1. właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze 

rewitalizacji oraz podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na 

obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych  

i towarzystw budownictwa społecznego;  

2. organizacji pozarządowych, podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz grup nieformalnych, 

których  działalność  statutowa  dotyczy  w  szczególności  jednej  z  następujących  

sfer: kultura, edukacja, zagospodarowanie przestrzeni, transport, zieleń, pomoc 

i wsparcie społeczne; 

3. podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą, 

a w szczególności na obszarze rewitalizacji składa wypełniony i podpisany 

formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia podpisaną przez co najmniej 

3 przedstawicieli swojej grupy interesariuszy.  

§ 4. Kandydatów będących przedstawicielami Rad Dzielnic wskazują Rady Dzielnic.  

§ 5. Kandydatów będących przedstawicielami Rady Miasta Gliwice wskazuje 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice.  

§ 6. Kandydatów będących przedstawicielami Prezydenta Miasta Gliwice wskazuje 

Prezydent Miasta Gliwice.  

§ 7. Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji musi być osobą pełnoletnią.  

§ 8. Jedna osoba może reprezentować w Komitecie Rewitalizacji tylko jedną z wyżej 

wymienionych grup.  

§ 9. Uczestnictwo w Komitecie Rewitalizacji ma charakter społeczny.  

§ 10. Formularz zgłoszeniowy wraz z formularzem listy poparcia, obowiązujące 

kandydatów wskazanych w § 2. i § 3., będą dostępne od dnia rozpoczęcia naboru, 

tj. od 18 sierpnia 2025 r.:  

 
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gliwice w zakładce Ogłoszenia 

i komunikaty pod adresem: https://bip.gliwice.eu/komunikaty-powiadomienia-i-

inne-obwieszczenia-urzedowe-1  

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gliwice pod adresem:  

https://bip.gliwice.eu/strategie-raporty-i-plany, 

https://bip.gliwice.eu/komunikaty-powiadomienia-i-inne-obwieszczenia-urzedowe-1
https://bip.gliwice.eu/komunikaty-powiadomienia-i-inne-obwieszczenia-urzedowe-1
https://bip.gliwice.eu/strategie-raporty-i-plany


 3. na stronie internetowej: https://decydujmyrazem.gliwice.pl/ 

§ 11. Wypełnione i podpisane Formularze zgłoszeniowe wraz z listami poparcia, 

obowiązującymi kandydatów opisanych w pkt. 2 i 3, należy złożyć do dnia 30 września 

2025 r.:  

1. w formie papierowej na adres: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Jasna 31a bądź 

Zwycięstwa 21, Gliwice 44-100,  

lub  

2. skany dokumentów w formie elektronicznej na adres: brm@um.gliwice.pl.  

§ 12. Za datę doręczenia uważa się datę wpływu do Biura Podawczego bądź wpływu 

na podany w § 11. ust. 2 adres poczty elektronicznej. Zgłoszenia niepodpisane 

lub złożone w innej formie niż na wzorze formularza lub po upływie wyznaczonego 

powyżej terminu pozostaną bez rozpatrzenia. 

§ 13. Wskazanie kandydatów, o których mowa w § 4, § 5 i § 6 następuje na piśmie, 

do którego załącznikiem jest formularz zgłoszeniowy wypełniony i podpisany przez 

wskazanego kandydata i w terminie oraz formie opisanej w § 11.   

§ 14. Ewentualne pytania dotyczące naboru należy kierować na adres: 

brm@um.gliwice.pl lub telefonicznie pod numerem tel. 32 338 65 61. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://decydujmyrazem.gliwice.pl/

